Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3286/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, poda de árvores na Rua
Carijós, defronte ao número 539 –
Jardim São Francisco;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

            Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente,  que proceda poda de árvore na Rua Carijós, defronte ao número
539 – Jardim São Francisco, neste Município.

Justificativa:

Moradores da localidade solicitam a poda da árvore, pois a copa

está muito alta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Outubro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”